CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2018 PROCESSO LICITATÓRIO N°. E - 4.452/2018 ERRATA DE PUBLICAÇÃO ONDE SE LÊ Na publicação do Diário Oficial do Estado de São Paulo, – 176 – São Paulo, 128 (124) Diário oficial poder executivo – Seção I, sexta-feira, 6 de julho de 2018 “FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que se encontra aberta até as 08h30 min, do dia 04 de agosto de 2018” Leia-se Correto “FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que se encontra aberta até as 08h30 min, do dia 06 de agosto de 2018 “PREFEITA MARIA LUCIA DA SILVA MARQUES EMBU GUAÇU 11 DE JULHO DE 2018